РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Нерха ,ул.Береговая д.6                                                                             тел. 7-72-15
от  22 мая 2012г.№9
О внесении изменений в Положение

об оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и вспомогательного персонала

Нерхинского муниципального образования
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Нерхинского муниципального образования, в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 40 Устава Нерхинского муниципального образования, администрация Нерхинского муниципального образования  постановляет:

1. Увеличить (проиндексировать) в 1,15 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Нерхинского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями, утвержденных постановлением администрации Нерхинского муниципального образования от 01 декабря 2011 года №27 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Нерхинского муниципального образования.

2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников администрации Нерхинского муниципального образования  размеры должностных окладов работников в соответствии с замещаемыми ими должностями  подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
   3. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации от 01.12.2011 г. №27 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу Нерхинского муниципального образования».

1) Пункт 4 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Главный бухгалтер
	5023

	Инспектор ВУС
	2591

	Водитель
	4511

 2) Пункт 42 раздела 8 изложить в следующей редакции:

«42. Единовременная выплата к отпуску выплачивается, как правило, при уходе в установленном порядке в ежегодный отпуск в размере одного ежемесячного денежного содержания».

4. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 июня 2012 года.

5. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Нерхинского сельского поселения».

Глава Нерхинского
муниципального образования                                                                   И.Г.Тулаев.